DCH
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Velkommen til
Landsdaekkende Agilitystaevne
Lordag den 9 august 2025




Orientering og banegennemgang KI. 8.00, fgrste start kl. 8.30

Lerdag Agility ring

AG dben sen (lille, inter, stor, mellem) + AG dben
lille + Jun + mellem + Jun

AG dben inter + Jun + stor + Jun
AG1 lille + Jun + mellem + Jun
AG1 inter + Jun + stor + Jun

AG2 sen (lille, inter, stor, mellem) + AG2 lille +
mellem

AG2 inter + stor
AG3 lille + mellem

AG3 inter + stor

Lerdag Spring ring
SP aben inter + Jun + stor + Jun

SP dben sen (lille, inter, stor, mellem) + SP dben
Syd Kolding lille + Jun

SP 3ben mellem + Jun

SP3 lille + mellem

e REMA 1000
SP1 lille + Jun + mellem + Jun

Meget mere discount!
Vonsildvej Kolding

SP1 inter + Jun + stor + Jun

SP2 sen (lille, inter, stor, mellem) + SP2 lille +
mellem

SP2 inter + stor

2B/AUHAU'S

hunde
kaelderen

HUNDEVERDEN

JUST FOR 'DOGS!

SUPER PREMIUM PET FOOD

SNCE T




Praktiske oplysninger
Staevnet afholdes pa DcH Koldings arealer Eliassensvej 118 6000 Kolding

Der udleveres ikke startnumre.

Afvikling: Det er et stort staevne. Vi haber derfor pa forstaelse for, at deltagerne ogsa hjzelper til med opgaver i
lebet af dagen (banebygning, tidtagning mm.)

Lufteplads: DcH Kolding har nogle af Danmarks bedste og starste traenings arealer. De 14,9 hektar jord drives
gkologisk. | har hele arealet som lufteplads, men brug det med omtanke, og saml op efter jer overalt, ogsa selvom |
er helt nede i den anden ende. Der er skraldespande fordelt pa hele omradet.

Camping: Vi har ca. 45 campingenheder tilmeldt. Af hensyn til brandfaren er det kun tilladt at kulgrille pa fliserne
ved klubhuset. Pa grund at den store meengde tilmeldinger til camping har vi bestilt 3 toiletvogne med bruser. Der
er ogsa 2 toiletter med varmt vand i klubhuset. Klubhuset vil dog vaere aflast om natten.

Opsaetning af staevne telte: Kan geres fredag efter kl. 14, nar banen er kridtet op. Da der ikke er meget
plads omkring banen, vis hensyn, men szt teltene op sa tat som muligt ©

Dyrlaegevagt: Kolding Dyrehospital 75 52 23 33
Staevneleder: Jorn Elsberg 23 61 31 58

Her er gode kantine priser!!!
Morgen komplet bestaende af Kaffe/te,1 rundstykke, 25 Kr.
juice, palaag og marmelade
1 pandekage med fyld 20 Kr.
1 Kyllingesandwich med salat, tomat og agurk 25 Kr.
1 grillpelse med brod 15 Kr.
2 grillpglser med brad 25 Kr.
1 portion blandet salat med % flutes og dressing 15 Kr.
1 stk. kage 5 Kr.
Drikkevarer:
1 kop kaffe / Te 6 Kr.
1 Sodavand / gl 10 Kr.
1 Kildevand 6 Kr.

Brug kun Mobile Pay 85023

UdiQ

Food for uniq dogs

Dog in Balance Kliplev

Klemhestvej 2, DK-6200 Aabenraa



Vi dgjer desveerre stadig med eftervirkningerne af at der er gravet
hgjspaending og fjernvarme henover vores arealer.
Dette medfarer at vi stadig har blgde steder pa arealerne
Falg markeringer og anvisninger til parkering.
Parker hensynsfuldt, og ikke pa omrader hvor der ikke er klippet graes.
Saet staevnetelte med 1 meters afstand, og ggr plads til andre.
Velkommen til en fed agility dag

DCH
KOLDING



06.08.2025, 16.26

DcH Kolding Landsdaekkende Agility 9-10/8 2025 i
Kolding d. 9-10aug. 2025

Agility 4ben Senior Small - 1.dag

Nr ([Kat| Hundeferer Hund Race Forening
1 24 Mette Viig Karla Dvargschnauzer, Vejle
peber/salt
Agility 4ben Senior Intermediate - 1.dag
Nr (Kat| Hundeferer Hund Race Forening
1 207 Lene Torngaard Nehm Karmel Border collie Niva
Agility aben Senior Large - 1.dag
Nr |Kat| Hundeforer Hund Race Forening
1 358 Christa Riber Hansen Ghost Border collie Agerbak
2 316 Mette Bryans Elvis Border collie Skive
3 333 Charlotte Lyrskov Eevee Border collie Ikast
4 364 Henrik M. Kristiansen Depeche Border collie Logumkloster
Agility 4ben Senior Medium - 1.dag
Nr (Kat| Hundeferer Hund Race Forening
1 116 Anne Marie Jakobsen Magnus Kromfohrlénder Odis-
Bramdrup
2 126 Sara Saron Senna Engelsk cocker Odis-
spaniel-ft Bramdrup
3 133 Susanne Thuesen Raychell Shetland sheepdog Give
Agility 4ben Small - 1.dag
Nr ([Kat| Hundeferer Hund Race Forening
. Miniature american
1 12 Helle Rask Maggie My shepherd Ikast
2 38 Ruby Mynthe Betty Boop Tysk jagtterrier Hojme
3 36 Anette Andersen Brainy Shetland sheepdog Logumkloster
4 31 Pernille Hjorth Andersen BiSBiS Lowchen Randers
5 1 Thomas Ammitzbgll Johanne Cocker Spaniel Give
6 10 Lillian Rose Luna Pudel,dverg Give
7 33 Jakob Fallesen Swipe Blanding Herning
8 16 Anja Egeskov Jensen Abby Pudel,dvarg Varde
9 30 Susanne Thuesen Shiva Shetland sheepdog Give
10 19 Line Hvass Nielsen Chloe Mittelspitz Ikast
11 27 Lise Grendahl Jergensen Ella Shetland sheepdog Harlev
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06.08.2025, 16.26

Agility 4ben Small - 1.dag

Nr |Kat| Hundeforer Hund Race Forening
12 23 Mete Viig Mille Dvargschnauzer, o1
peber/salt
13 37 Dennis Eskildsen Odin Shetland sheepdog Logumkloster
14 29 Dorte Lauritsen Kamil Pudel,dveerg Breadstrup
15 39 Dorte Hembo Alfie Pudel,dveerg Varde
16 21 René Frederiksen Conrad Schipperke Give
17 13 Helle Rask Emma Blanding Ikast
18 18 Louise Rahbek Tony Mittelspitz Hojme
19 Lillian Rose Aja Pudel,dvarg Give
20 Vibeke Bodi Vilma Pudel,dveerg Herrestrup
21 6 Mogens Dam Harbo Mille Pomeranian Sydthy
22 4 Freja Rossen Alba Cavqher King charles Broager
spaniel
23 26 Kjeld Terp Weile Vildmand Border terrier Odense
24 35 Uffe Telling Tarzan Papillon Viborg
Malene Hertel Nilsson van . Dansk/Svensk Adis-
25 17 Kalken Mille gérdhund Bramdrup
Engelsk cocker .
26 40 Helle Harpath Quattro spanicl-fi Herning
27 22 Tanja Graungard Willsen Fanny Shetland sheepdog Agerbak
28 9 Lillian Rose Kiwi Pudel,dverg Give
29 20 Michelle Lang Dexter Shetland sheepdog Hojme
Agility 4ben Medium - 1.dag
Nr ([Kat| Hundeferer Hund Race Forening
1 122 Tina Sellested Sejersen Cody Shetland sheepdog Hojme
2 132 Henrik Dall Do It Miniature american Agerbak
shepherd
. . . Miniature american
3 134 Cherie Nodvig Jitsu shepherd Agerbak
4 110 Marta Woznica Rosie Miniature american g, p -y
shepherd
5 130 Annemette Hemdrup Joey Engglsk cocker Give
spaniel-ft
. g Miniature american .
6 146 Nicole Vinding Hugo shepherd Hojme
7 128 Jane Jensen Zoey Blanding Skanderborg
8 142 Annette Thogersen Beast Pyrenaa:sk hyrdehund Holbak
mkortharshoved
. . . Qdis-
9 102 Ingo Christian Borchert Lusi Blanding
Bramdrup
10 139 Annette Jensen Beastie Shetland sheepdog Hojme
11 125 Tanja Graungird Willsen Miley Shetland sheepdog Agerbak
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06.08.2025, 16.26

Agility 4ben Medium - 1.dag

Nr|Kat| Hundeforer Hund Race Forening
12 111 Camilla Meyer Millie Miniature american Dronninglund
shepherd
13 129 Nina Christensen Trille Doansk/Svensk Give
gardhund
14 135 Cherie Nodvig Molly Blanding Agerbak
C Miniature american :
15 145 Mai-Britt Gyldenlev Larsen Sally shepherd Herning
16 113 Susanne Kofoed Cosmo Engglsk cocker Kolding
spaniel-ft
17 127 Jane Jensen Maisie Blanding Skanderborg
18 148 Ruby Mynthe Berta Tysk jagtterrier Hegjme
19 105 Flemming Andersen Whisky Field spaniel Herning
. . Qdis-
20 141 Joy Oelkers Pepper Field spaniel Bramdrup
Pyrenaisk hyrdehund
21 143 Annette Thogersen Skooter mkortharshoved Holbak
22 123 Mette Berger Pyra Pyrenzisk hyrdehund Herning
Lene Hoeg Fuglsang- Engelsk cocker .
23 115 Damgaard Aya spaniel-ft Viborg
24 140 Sandra Mpgller Christensen Joe Mudi Hojme
. Miniature american .
25 137 Berge Hersted Jupii shepherd Ej DcH
26 101 Susanne Kofoed Cookie Engglsk cocker Kolding
spaniel-ft
27 103 Britta Brendbyge Sille Blanding Give
28 107 Katja Mannbar Cookie Staffordshlre bull Dronninglund
terrier
29 106 Lene Mortensen 2ffifee Engglsk cocker Viborg
spaniel-ft
. Engelsk cocker Qdis-
30 144 Joy Oelkers Ziva spanicl-ft Bramdrup
31 100 Cecilie Munthe-Fog Phoebe Blanding Broager
32 104 Flemming Andersen Nitro Cocker Spaniel Herning
Agility 4ben Intermediate - 1.dag
Nr |Kat| Hundeforer Hund Race Forening
1 206 Lene Torngaard Nehm Calety Border collie Niva
2 228 Petrine Brandt Archie Australsk kelpie Vejen
3 227 Pia Thybo Karlsen Unna Australsk kelpie Kolding
4 201 Mieke Larsen Gorm Gammel dansk Tinglev
hensehund
5 215 Sara Saron Herbie Engelsk cocker @Odis-
spaniel-ft Bramdrup




06.08.2025, 16.26

Agility 4ben Intermediate - 1.dag

Nr | Kat| Hundeforer Hund Race Forening
6 211 Jane Bundesen Phoebe Border collie Odis-
Bramdrup
223 Lene Poulsen Holly Border collie Hojme
8 209 Henriette Skroder Game Border collie Herning
9 218 Vicki Vad Raki f};ﬁg}fmnger Agerbak
10 205 Lene Torngaard Nehm Milca Border collie Nivé
11 226 Stephanie McDouall Serensen  Cutie Border collie Kolding
12 213 Charlotte Lyrskov Hailey Border collie Ikast
13 219 Sissel Larsen Ponyo Australian shepherd Hejme
14 200 Diana Hanno Yuca Border collie Ej DcH
15 221 Helena Nygarden Pepzie Poe Blanding Logumkloster
16 230 Sabine Serwin Ikki Border collie Niva
17 229 Per Jakobsen Flora Australian shepherd Herrestrup
18 220 Majken Thomsen Haley Border collie Kalovig
19 224 Camilla Schou Matzen Merle Border collie Kolding
20 222 Winnie Ahrensberg Nougat Border collie Give
Agility dben Large - 1.dag
Nr |Kat| Hundeforer Hund Race Forening
1 321 Charlotte Honoré Andersen Bravo Border collie Varde
2 320 Jette Laugesen Kiwi Border collie Svendborg
3 374 Camilla Schou Matzen Kira Border collie Kolding
4 322 Benedikte Antonsen Hop Bobbe Lop Pudel,stor Give
5 303 Joan Levkvist Kronstedt Emma Border collie Hojme
6 311 Hanne Mplgaard Nimbus Border collie Herning
7 325 Claudia Elsner Mexx Border collie Ej DcH
8 372 Morten Juhl Hansen Saxo Border collie Herning
9 342 Marianne Blom Larsen Keeper Border collie Nastved
10 349 Cindie Mikkelsen Alvin Border collie gi;; drup
11 301 Jesper Wielandt Tuki Border collie Guldborgsund
12 339 Dorthe Rix Alfa Border collie Give
13 377 Line Lundkvist Henning Blanding Kolding
14 326 Birgit Johnsen Cooper Border collie Risskov
15 361 Susanne Sommerlund Joey Border collie Ikast
16 370 Rikke Jorgensen Deemon Border collie Hojme
17 354 Annmari Lindhardt Spot Border collie Risskov
18 341 Mette Randers ZECA Border collie Ikast
19 379 Charlene Nielsen Shanti Border collie Kolding
20 384 Kerrin Schlomer Living Border collie Kolding
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06.08.2025, 16.26

Agility 4ben Large - 1.dag

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

35

36
37
38
39

40

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59

381
360
344
300
313
373
362
317
346
383
353
365
363
369

323

351
332
334
340

336

308
314
371
330
324
378
307
335
368
345
366
375
318
302
338
355
376
329
312

Nr | Kat| Hundeforer

Allan Jensen

Bonnik Berthelsen
Bent Blom Larsen
Jesper Wielandt

Karina Hansen Bonde
Charlotte Molgaard Hansen
Susanne Sommerlund
Mette Bryans

Jesper Hall

Thomas Lyhne

Tea Jensen

Henrik M. Kristiansen
Lone Hgjbjerg Petersen
Dorthe Rix

Benedikte Antonsen

Gitte Kipper

Sofie Alexandra Olesen
Betina Terp Weile
Kjeld Hoeg Callesen

Lene Sandvad Juno
Christensen

Ulrich Hanno

Ses Grandjean
Morten Juhl Hansen
Pernille Danvold
Maren Niemiiller
Jorn Elsberg

Diana Hanno

Line Hvass Nielsen
Winnie Ahrensberg
Ulla Thorhauge
Anita Ravn-Petersen
Camilla Beck

Lars Sielemann
Nadja Munksgaard
Bente Nygard Jakobsen
Annmari Lindhardt
Suzanne Houtman
Jane Bak

Michael Sahl

Hund

Daisy

Lua

Gimli

Billy

Nelly

Kia

Chiko

Nicki

Bastian
Svenne

Robyn

Scarlet

Dixie
Amazing Flash
Chupa
Cirkusklovn &
Ready

Kaya

Buster

Marley
Marco Polo

Inola
Alfa
Gulddreng
Miki
Boone
Coig
Jowalie
Dee Dee
Aqua
Artax
Rumle
Maddy
Atlas
Clara
Silva
Yess
Cooper
Majse
Kato

Race

Border collie
Border collie
Border collie
Border collie
Border collie
Groenendael
Border collie
Border collie
Border collie
Border collie
Border collie
Border collie
Border collie

Border collie
Pudel,stor

Border collie
Blanding
Border collie

Blanding
Border collie

Border collie
Border collie
Border collie
Border collie
Border collie
Border collie
Border collie
Border collie
Border collie
Border collie
Border collie
Border collie
Border collie
Blanding
Pudel,stor
Border collie
Malinois

Border collie

Forening
Kolding

Ej DcH
Neastved
Guldborgsund
Agerbak
Hojme

Ikast

Skive

Ej DcH
Kolding
Skanderborg
Logumkloster
Agerbak
Give

Give

Skanderborg
Kolding
Odense
Kolding

Herning

Ej DcH
Herning
Herning
Svendborg

Ej DcH
Kolding

Ej DcH

Ikast

Give
Lindholm
Logumkloster
Agerbaek
Varde

Vejen

Orsted
Risskov
Legumkloster

Harlev

Australian shepherd Nordfyn
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06.08.2025, 16.26

Agility 4ben Large - 1.dag

Nr |Kat| Hundeforer Hund Race Forening
60 382 Thomas Kiar Maggie Border collie Kolding
61 310 Mona Hansen Bruce Border collie Kolding
62 327 Birgit Johnsen Marco Border collie Risskov
63 305 Emma Hasager Diva Border collie Sydthy
64 328 Susan Serensen Gonzo Border collie Guldborgsund
Agility 1 Small - 1.dag
Nr ([Kat| Hundeferer Hund Race Forening
1 29 Dorte Lauritsen Kamil Pudel,dverg Breadstrup
2 23 Mette Viig Mille Dvargschnauzer, g
peber/salt
3 4 FrejaRossen Alba Cavgl1er King charles Broager
spaniel
4 26 Kjeld Terp Weile Vildmand Border terrier Odense
5 18 Louise Rahbek Tony Mittelspitz Hojme
6 20 Michelle Lang Dexter Shetland sheepdog Hojme
7 13 Helle Rask Emma Blanding Ikast
8 31 Pernille Hjorth Andersen BiSBiS Lowchen Randers
Engelsk cocker .
9 40 Helle Harpath Quattro spaniel-ft Herning
10 17 Malene Hertel Nilsson van Mille Dansk/Svensk Adis-
Kalken gérdhund Bramdrup
11 15 Line Salomonsen Tango Papillon Herning
12 36 Anette Andersen Brainy Shetland sheepdog Legumkloster
13 6 Mogens Dam Harbo Mille Pomeranian Sydthy
14 25 Tomas Hjortshej Alma Cavqher king charles Agerbzk
spaniel
15 38 Ruby Mynthe Betty Boop Tysk jagtterrier Hojme
16 9 Lillian Rose Kiwi Pudel,dverg Give
Agility 1 Junior Small - 1.dag
Nr (Kat| Hundeferer Hund Race Forening
1 11 Lerke Jensen Tango Papillon Herning
Agility 1 Medium - 1.dag
Nr (Kat| Hundeferer Hund Race Forening
1 114 Katrine Herse Hansen Izzie Engglsk cocker Hojme
spaniel-ft
2 106 Lene Mortensen 2ffifee Engqlsk cocker Viborg
spaniel-ft
3 130 Annemette Hemdrup Joey Engelsk cocker Give

spaniel-ft
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06.08.2025, 16.26

Agility 1 Medium - 1.dag

Nr |Kat| Hundeforer Hund Race Forening
4 100 Cecilie Munthe-Fog Phoebe Blanding Broager
5 110 Marta Woznica Rosie 2{112;11?2;36 american Ej DcH
6 108 Mike Frost Petra ,[S;?ri(;rdsmre bull Dronninglund
7 145 Mai-Britt Gyldenlev Larsen Sally sMhler;)l}?grlae ametrican Herning
Agility 1 Intermediate - 1.dag
Nr (Kat| Hundeferer Hund Race Forening
214 Betina Terp Weile Lily Border collie Odense
203 Susanne Therkildsen Minthe Border collie Herrestrup
224 Camilla Schou Matzen Merle Border collie Kolding
4 201 Mieke Larsen Gorm S;Eglfn(éamk Tinglev
5 216 Mette Brunsgaard Ebba Border collie Agerbak
6 228 Petrine Brandt Archie Australsk kelpie Vejen
7 225 Camilla Beck Gaya Border collie Agerbak
8 230 Sabine Serwin Ikki Border collie Niva
9 229 Per Jakobsen Flora Australian shepherd Herrestrup
10 204 Susanne Therkildsen Barista Border collie Herrestrup
11 205 Lene Torngaard Nehm Milca Border collie Niva
12 208 Helena Nygarden Fanta Border collie Logumkloster
Agility 1 Large - 1.dag
Nr |Kat| Hundeforer Hund Race Forening
1 355 Annmari Lindhardt Yess Border collie Risskov
2 317 Mette Bryans Nicki Border collie Skive
3 335 Line Hvass Nielsen Dee Dee Border collie Ikast
4 324 Maren Niemiiller Boone Border collie Ej DcH
5 339 Dorthe Rix Alfa Border collie Give
6 340 Kjeld Hoeg Callesen Marley Blanding Kolding
7 378 Jorn Elsberg Coig Border collie Kolding
8 347 Ulla Thorhauge Gwen Border collie Lindholm
9 341 Mette Randers ZECA Border collie Ikast
10 332 Sofie Alexandra Olesen Kaya Blanding Kolding
11 374 Camilla Schou Matzen Kira Border collie Kolding
12 322 Benedikte Antonsen Hop Bobbe Lop  Pudel,stor Give
13 379 Charlene Nielsen Shanti Border collie Kolding
14 351 Gitte Kipper Ready Border collie Skanderborg
15 326 Birgit Johnsen Cooper Border collie Risskov
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06.08.2025, 16.26

Agility 1 Large - 1.dag

Nr ’ Kat| Hundeforer Hund Race Forening
16 368 Winnie Ahrensberg Aqua Border collie Give

17 356 Annmari Lindhardt Barny Border collie Risskov

18 346 Jesper Hall Bastian Border collie Ej DcH

19 320 Jette Laugesen Kiwi Border collie Svendborg
20 325 Claudia Elsner Mexx Border collie Ej DcH

21 321 Charlotte Honoré Andersen Bravo Border collie Varde

22 330 Pernille Danvold Miki Border collie Svendborg
23 373 Charlotte Mglgaard Hansen Kia Groenendael Hojme

24 302 Nadja Munksgaard Clara Blanding Vejen

25 311 Hanne Mplgaard Nimbus Border collie Herning
26 315 Lone Agerlund Hansen Luna Labrador retriever ~ Herning

27 304 Elna Slavensky Dino Australian shepherd Sydthy

28 352 Henrik Dall Legend Border collie Agerbak
29 327 Birgit Johnsen Marco Border collie Risskov
30 382 Thomas Kier Maggie Border collie Kolding
31 384 Kerrin Schlémer Living Border collie Kolding

. Chupa )

32 323 Benedikte Antonsen Cirkusklovn & Pudel,stor Give

33 312 Michael Sahl Kato Australian shepherd Nordfyn
Agility 1 Junior Large - 1.dag

Nr |Kat| Hundeforer Hund Race Forening
1 319 Laura Agerlund Hansen Aiko Border collie Herning
Agility 2 Senior Intermediate - 1.dag

Nr [Kat| Hundeferer Hund Race Forening
1 207 Lene Torngaard Nehm Karmel Border collie Niva
Agility 2 Senior Large - 1.dag

Nr (Kat| Hundeferer Hund Race Forening
1 316 Mette Bryans Elvis Border collie Skive

2 364 Henrik M. Kristiansen Depeche Border collie Logumkloster
3 333 Charlotte Lyrskov Eevee Border collie Ikast

4 358 Christa Riber Hansen Ghost Border collie Agerbak
Agility 2 Senior Medium - 1.dag

Nr (Kat| Hundeferer Hund Race Forening
1 126 Sara Saron Senna Engelsk cocker @Odis-

spaniel-ft Bramdrup
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06.08.2025, 16.26

Agility 2 Small - 1.dag

Nr |Kat| Hundeforer Hund Race Forening
1 30 Susanne Thuesen Shiva Shetland sheepdog  Give
2 27 Lise Grendahl Jergensen Ella Shetland sheepdog  Harlev
3 5 Vibeke Bodi Vilma Pudel,dverg Herrestrup
4 35 Uffe Telling Tarzan Papillon Viborg
5 21 René Frederiksen Conrad Schipperke Give
Agility 2 Medium - 1.dag
Nr (Kat| Hundeferer Hund Race Forening
. . Odis-
1 141 Joy Oelkers Pepper Field spaniel Bramdrup
2 146 Nicole Vindin Hugo Miniature american Hojme
& & shepherd d
. Miniature american .
3 137 Berge Hersted Jupii shepherd Ej DcH
125 Tanja Graungard Willsen Miley Shetland sheepdog ~ Agerbak
5 103 Britta Breendbyge Sille Blanding Give
6 113 Susanne Kofoed Cosmo Engglsk cocker Kolding
spaniel-ft
7 104 Flemming Andersen Nitro Cocker Spaniel Herning
8 111 Camilla Meyer Millie Miniature american Dronninglund
shepherd
9 129 Nina Christensen Trille Doansk/Svensk Give
gardhund
. Miniature american
10 132 Henrik Dall Do It Agerbak
shepherd
11 122 Tina Sellested Sejersen Cody Shetland sheepdog ~ Hegjme
. Engelsk cocker Adis-
12 144 Joy Oelkers Ziva spanicl-fi Bramdrup
Agility 2 Intermediate - 1.dag
Nr |Kat| Hundeforer Hund Race Forening
1 222 Winnie Ahrensberg Nougat Border collie Give
2 220 Majken Thomsen Haley Border collie Kalovig
3 227 Pia Thybo Karlsen Unna Australsk kelpie Kolding
Agility 2 Large - 1.dag
Nr ([Kat| Hundeferer Hund Race Forening
1 318 Lars Sielemann Atlas Border collie Varde
2 344 Bent Blom Larsen Gimli Border collie Nestved
3 363 Lone Hojbjerg Petersen Dixie Border collie Agerbak
4 338 Bente Nygérd Jakobsen Silva Pudel,stor Orsted
5 365 Henrik M. Kristiansen Scarlet Border collie Logumkloster
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06.08.2025, 16.26

Agility 2 Large - 1.dag

Nr | Kat| Hundeferer Hund Race Forening
6 314 Ses Grandjean Alfa Border collie Herning
7 383 Thomas Lyhne Svenne Border collie Kolding
8 361 Susanne Sommerlund Joey Border collie Ikast
9 334 Betina Terp Weile Buster Border collie Odense
10 353 Tea Jensen Robyn Border collie Skanderborg
11 336 Lene Sandvad Juno Christensen Marco Polo Border collie Herning
12 301 Jesper Wielandt Tuki Border collie Guldborgsund
13 313 Karina Hansen Bonde Nelly Border collie Agerbak
14 305 Emma Hasager Diva Border collie Sydthy
15 328 Susan Serensen Gonzo Border collie Guldborgsund
Agility 3 Small - 1.dag
Nr (Kat| Hundeferer Hund Race Forening
1 22 Tanja Graungard Willsen Fanny Shetland sheepdog  Agerbak
2 33 Jakob Fallesen Swipe Blanding Herning
3 39 Dorte Hembo Alfie Pudel,dvarg Varde
4 1 Thomas Ammitzbell Johanne Cocker Spaniel Give
5 19 Line Hvass Nielsen Chloe Mittelspitz Ikast
. Miniature american
6 12 Helle Rask Maggie My shepherd Ikast
16 Anja Egeskov Jensen Abby Pudel,dverg Varde
8 Lillian Rose Aja Pudel,dverg Give
Agility 3 Medium - 1.dag
Nr (Kat| Hundeferer Hund Race Forening
1 128 Jane Jensen Zoey Blanding Skanderborg
2 107 Katja Mannbar Cookie Staffordshlre bull Dronninglund
terrier
3 135 Cherie Nedvig Molly Blanding Agerbak
4 102 Ingo Christian Borchert Lusi Blanding Odis-
Bramdrup
5 123 Mette Berger Pyra Pyrenaisk hyrdehund Herning
Engelsk cocker .
6 115 Lene Hoeg Fuglsang-Damgaard Aya spanicl-fi Viborg
7 127 Jane Jensen Maisie Blanding Skanderborg
8 134 Cherie Nadvig Jitsu Miniature american Agerbak

shepherd
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06.08.2025, 16.26

Agility 3 Intermediate - 1.dag

Nr |Kat| Hundeforer Hund Race Forening
1 215 Sara Saron Herbie E;la‘(ilesllff(t:OCker gf;rsl; drup
2 200 Diana Hanno Yuca Border collie Ej DcH
3 206 Lene Torngaard Nehm Calety Border collie Niva
4 209 Henriette Skroder Game Border collie Herning
5 213 Charlotte Lyrskov Hailey Border collie Ikast
Agility 3 Large - 1.dag

Nr |Kat| Hundeforer Hund Race Forening
1 376 Suzanne Houtman Cooper Malinois Logumkloster
2 360 Bonnik Berthelsen Lua Border collie Ej DcH
3 308 Ulrich Hanno Inola Border collie Ej DcH
4 342 Marianne Blom Larsen Keeper Border collie Nastved
5 345 Ulla Thorhauge Artax Border collie Lindholm
6 349 Cindie Mikkelsen Alvin Border collie gi;: drup

377 Line Lundkvist Henning Blanding Kolding
329 Jane Bak Majse Border collie Harlev
303 Joan Levkvist Kronstedt Emma Border collie Hojme

10 310 Mona Hansen Bruce Border collie Kolding
11 307 Diana Hanno Jowalie Border collie Ej DcH
Spring dben Intermediate - 1.dag

Nr ([Kat| Hundeferer Hund Race Forening
1 224 Camilla Schou Matzen Merle Border collie Kolding
2 219 Sissel Larsen Ponyo Australian shepherd Hegjme
3 206 Lene Torngaard Nehm Calety Border collie Niva
4 209 Henriette Skroder Game Border collie Herning
5 227 Pia Thybo Karlsen Unna Australsk kelpie Kolding
6 229 Per Jakobsen Flora Australian shepherd Herrestrup
7 217 Vicki Vad Tryllé Sthgﬁzrlge AMCHCA A gerback
8 200 Diana Hanno Yuca Border collie Ej DcH
9 201 Mieke Larsen Gorm S;:lrslg}llﬂn%amk Tinglev
10 222 Winnie Ahrensberg Nougat Border collie Give
11 221 Helena Nygérden Pepzie Poe Blanding Logumkloster
12 213 Charlotte Lyrskov Hailey Border collie Ikast
13 226 Stephanie McDouall Serensen  Cutie Border collie Kolding
14 205 Lene Torngaard Nehm Milca Border collie Nivé
15 220 Majken Thomsen Haley Border collie Kalovig
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06.08.2025, 16.26

Spring dben Intermediate - 1.dag

Nr | Kat| Hundeforer Hund Race Forening
16 228 Petrine Brandt Archie Australsk kelpie Vejen
17 223 Lene Poulsen Holly Border collie Hojme
18 215 Sara Saron Herbie E;la‘(ﬁlesllffi:mker gi;sl; drup
19 214 Betina Terp Weile Lily Border collie Odense
20 210 Henriette Skreder Gin Border collie Herning
21 230 Sabine Serwin Ikki Border collie Niva
22 218 Vicki Vad Raki o kaPTnEeT Agerback
23 211 Jane Bundesen Phoebe Border collie Odis-
Bramdrup
Spring dben Large - 1.dag
Nr (Kat| Hundeferer Hund Race Forening
1 363 Lone Hojbjerg Petersen Dixie Border collie Agerbzk
2 303 Joan Levkvist Kronstedt Emma Border collie Hojme
3 326 Birgit Johnsen Cooper Border collie Risskov
4 312 Michael Sahl Kato Australian shepherd Nordfyn
5 300 Jesper Wielandt Billy Border collie Guldborgsund
6 366 Anita Ravn-Petersen Rumle Border collie Logumkloster
7 325 Claudia Elsner Mexx Border collie Ej DcH
8 377 Line Lundkvist Henning Blanding Kolding
9 378 Jorn Elsberg Coig Border collie Kolding
10 338 Bente Nygard Jakobsen Silva Pudel,stor Orsted
11 342 Marianne Blom Larsen Keeper Border collie Nastved
12 314 Ses Grandjean Alfa Border collie Herning
13 360 Bonnik Berthelsen Lua Border collie Ej DcH
14 306 Emma Hasager DJ Border collie Sydthy
15 308 Ulrich Hanno Inola Border collie Ej DcH
16 334 Betina Terp Weile Buster Border collie Odense
17 374 Camilla Schou Matzen Kira Border collie Kolding
18 379 Charlene Nielsen Shanti Border collie Kolding
19 336 Leng Sandvad Juno Marco Polo Border collie Herning
Christensen
20 352 Henrik Dall Legend Border collie Agerbak
21 320 Jette Laugesen Kiwi Border collie Svendborg
22 382 Thomas Kier Maggie Border collie Kolding
23 372 Morten Juhl Hansen Saxo Border collie Herning
24 354 Annmari Lindhardt Spot Border collie Risskov
25 302 Nadja Munksgaard Clara Blanding Vejen
26 365 Henrik M. Kristiansen Scarlet Border collie Logumkloster
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06.08.2025, 16.26

Spring dben Large - 1.dag

Nr |Kat| Hundeforer Hund Race Forening
27 347 Ulla Thorhauge Gwen Border collie Lindholm
28 315 Lone Agerlund Hansen Luna Labrador retriever Herning

29 323 Benedikte Antonsen gg‘f{iﬁklovn@ Pudel,stor Give

30 317 Mette Bryans Nicki Border collie Skive

31 344 Bent Blom Larsen Gimli Border collie Nestved

32 351 Gitte Kipper Ready Border collie Skanderborg
33 371 Morten Juhl Hansen Gulddreng Border collie Herning

34 361 Susanne Sommerlund Joey Border collie Ikast

35 311 Hanne Mglgaard Nimbus Border collie Herning

36 318 Lars Sielemann Atlas Border collie Varde

37 383 Thomas Lyhne Svenne Border collie Kolding

38 337 Lerke Sandvad Christensen Milo Border collie Herning

39 369 Dorthe Rix Amazing Flash ~ Border collie Give

40 341 Mette Randers ZECA Border collie Ikast

41 349 Cindie Mikkelsen Alvin Border collie gf;; drup
42 313 Karina Hansen Bonde Nelly Border collie Agerbak

43 381 Allan Jensen Daisy Border collie Kolding

44 346 Jesper Hall Bastian Border collie Ej DcH

45 327 Birgit Johnsen Marco Border collie Risskov

46 376 Suzanne Houtman Cooper Malinois Logumkloster
47 355 Annmari Lindhardt Yess Border collie Risskov

48 324 Maren Niemiiller Boone Border collie Ej DcH

49 322 Benedikte Antonsen Hop Bobbe Lop  Pudel,stor Give

50 345 Ulla Thorhauge Artax Border collie Lindholm
51 304 Elna Slavensky Dino Australian shepherd Sydthy

52 328 Susan Serensen Gonzo Border collie Guldborgsund
53 310 Mona Hansen Bruce Border collie Kolding

54 340 Kjeld Hoeg Callesen Marley Blanding Kolding

55 307 Diana Hanno Jowalie Border collie Ej DcH

56 321 Charlotte Honoré Andersen Bravo Border collie Varde

57 350 Tomas Hjortshgj Ask Border collie Agerbak

58 301 Jesper Wielandt Tuki Border collie Guldborgsund
59 305 Emma Hasager Diva Border collie Sydthy

60 339 Dorthe Rix Alfa Border collie Give

61 375 Camilla Beck Maddy Border collie Agerbak

62 368 Winnie Ahrensberg Aqua Border collie Give

63 384 Kerrin Schlomer Living Border collie Kolding

64 353 Tea Jensen Robyn Border collie Skanderborg
65 335 Line Hvass Nielsen Dee Dee Border collie Ikast
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06.08.2025, 16.26

Spring dben Large - 1.dag

Nr | Kat‘ Hundeforer Hund Race Forening
66 332 Sofie Alexandra Olesen Kaya Blanding Kolding
67 370 Rikke Jorgensen Deemon Border collie Hojme
68 329 Jane Bak Majse Border collie Harlev
69 362 Susanne Sommerlund Chiko Border collie Ikast
Spring dben Senior Small - 1.dag
Nr (Kat| Hundeferer Hund Race Forening
1 32 Pernille Hjorth Andersen E-mail Lowchen Randers
2 24 Mette Viig Karla Dvargschnauzer, Vejle
peber/salt
Spring dben Senior Intermediate - 1.dag
Nr (Kat| Hundeferer Hund Race Forening
1 207 Lene Torngaard Nehm Karmel Border collie Niva
Spring dben Senior Large - 1.dag
Nr |Kat| Hundeforer Hund Race Forening
1 343 Marianne Blom Larsen Hazel Border collie Neastved
2 333 Charlotte Lyrskov Eevee Border collie Ikast
3 348 Ulla Thorhauge Spot Border collie Lindholm
4 358 Christa Riber Hansen Ghost Border collie Agerbak
5 380 Charlene Nielsen Sitka Border collie Kolding
6 316 Mette Bryans Elvis Border collie Skive
7 364 Henrik M. Kristiansen Depeche Border collie Logumkloster
Spring dben Senior Medium - 1.dag
Nr ([Kat| Hundeferer Hund Race Forening
1 133 Susanne Thuesen Raychell Shetland sheepdog Give
2 116 Anne Marie Jakobsen Magnus Kromfohrlédnder Odis-
Bramdrup
3 126 Sara Saron Senna Engelsk cocker Odis-
spaniel-ft Bramdrup
Spring dben Small - 1.dag
Nr ([Kat| Hundeferer Hund Race Forening
1 36 Anette Andersen Brainy Shetland sheepdog Logumkloster
2 37 Dennis Eskildsen Odin Shetland sheepdog Legumkloster
3 10 Lillian Rose Luna Pudel,dveerg Give
4 39 Dorte Hembo Alfie Pudel,dvarg Varde
5 18 Louise Rahbek Tony Mittelspitz Hojme
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06.08.2025, 16.26

Spring 4ben Small - 1.dag

Nr | Kat| Hundeferer Hund Race Forening
6 27 Lise Grondahl Jergensen Ella Shetland sheepdog Harlev
7 26 Kjeld Terp Weile Vildmand Border terrier Odense
8 33 Jakob Fallesen Swipe Blanding Herning
9 4 FrejaRossen Alba SCPEZEIGIF r king charles Broager
10 40 Helle Harpoth Quattro Enge}sk cocker Herning
spaniel-ft
11 16 Anja Egeskov Jensen Abby Pudel,dvarg Varde
12 12 Helle Rask Maggie My sthIl)l}?srlge AMETCAn st
13 17 Malene Hertel Nilsson van Mille Dansk/Svensk Adis-
Kalken gardhund Bramdrup
14 1 Thomas Ammitzbell Johanne Cocker Spaniel Give
15 5 Vibeke Bodi Vilma Pudel,dverg Herrestrup
16 29 Dorte Lauritsen Kamil Pudel,dverg Bradstrup
17 23 Mette Viig Mille I]))evbf;gszcl}tmauze“ Vejle
18 8 Lillian Rose Aja Pudel,dverg Give
19 21 René Frederiksen Conrad Schipperke Give
20 22 Tanja Graungard Willsen Fanny Shetland sheepdog Agerbak
21 28 Lise Grondahl Jergensen [zar Shetland sheepdog Harlev
22 6 Mogens Dam Harbo Mille Pomeranian Sydthy
23 30 Susanne Thuesen Shiva Shetland sheepdog Give
24 31 Pernille Hjorth Andersen BiSBiS Lowchen Randers
25 35 Ufte Telling Tarzan Papillon Viborg
26 13 Helle Rask Emma Blanding Ikast
27 19 Line Hvass Nielsen Chloe Mittelspitz Ikast
28 9 Lillian Rose Kiwi Pudel,dverg Give
Spring 4ben Medium - 1.dag
Nr [Kat| Hundeferer Hund Race Forening
1 113 Susanne Kofoed Cosmo f};%leilesilfffocker Kolding
2 105 Flemming Andersen Whisky Field spaniel Herning
3 142 Annette Theogersen Beast i}ggﬁfgﬁh}zg;hund Holbak
4 100 Cecilie Munthe-Fog Phoebe Blanding Broager
5 125 Tanja Graungard Willsen Miley Shetland sheepdog Agerbak
6 107 Katja Mannbar Cookie g:frgi(;rdshlre bull Dronninglund
7 147 Dennis Eskildsen Funny Border collie Logumkloster
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06.08.2025, 16.26

Spring dben Medium - 1.dag

Nr |Kat| Hundeforer Hund Race Forening
8 102 Ingo Christian Borchert Lusi Blanding Odis-
Bramdrup
. Engelsk cocker Qdis-
9 144 Joy Oelkers Ziva spanicl-fi Bramdrup
10 108 Mike Frost Petra Staffordshlre bull Dronninglund
terrier
11 135 Cherie Nodvig Molly Blanding Agerbak
12 129 Nina Christensen Trille Doansk/Svensk Give
gardhund
13 101 Susanne Kofoed Cookie Engqlsk cocker Kolding
spaniel-ft
14 127 Jane Jensen Maisie Blanding Skanderborg
Lene Hoeg Fuglsang- Engelsk cocker .
15 115 Damgaard Aya spaniel-ft Viborg
. . Engelsk cocker .
16 114 Katrine Herse Hansen [zzie . Hojme
spaniel-ft
17 117 Anne Marie Jakobsen Karla Kromfohrlidnder Odis-
Bramdrup
18 141 Joy Oelkers Pepper Field spaniel Odis-
y pp p Bramdrup
19 139 Annette Jensen Beastie Shetland sheepdog Hojme
20 149 Carina Braagaard Willow Engglsk cocker Agerbak
spaniel-ft
21 106 Lene Mortensen 2ffifee Engqlsk cocker Viborg
spaniel-ft
) e Miniature american )
22 146 Nicole Vinding Hugo shepherd Hojme
23 109 Mike Frost Hailey Staffordshire bull 1, inelund
terrier
24 103 Britta Brendbyge Sille Blanding Give
25 150 René Braagaard Fendi Cocker Spaniel Agerbak
.. Miniature american .
26 137 Borge Hersted Jupii shepherd Ej DcH
27 132 Henrik Dall Do It Miniature american Agerbak
shepherd
28 123 Mette Berger Pyra Pyrenzisk hyrdehund Herning
29 143 Annette Thogersen Skooter Pyrenm: sk hyrdehund Holbak
mkorthdrshoved
30 111 Camilla Meyer Millie Miniature american Dronninglund
shepherd
31 122 Tina Sellested Sejersen Cody Shetland sheepdog Hojme
32 140 Sandra Meller Christensen Joe Mudi Hojme
33 130 Annemette Hemdrup Joey Engelsk cocker Give

spaniel-ft

16/22



06.08.2025, 16.26

Spring dben Medium - 1.dag

Nr |Kat| Hundeforer Hund Race Forening
. . . Miniature american
34 134 Cherie Nodvig Jitsu shepherd Agerbak
35 128 Jane Jensen Zoey Blanding Skanderborg
36 110 Marta Woznica Rosie Miniature american g, p g
shepherd
37 148 Ruby Mynthe Berta Tysk jagtterrier Hojme
C Miniature american :
38 145 Mai-Britt Gyldenlev Larsen Sally shepherd Herning
39 104 Flemming Andersen Nitro Cocker Spaniel Herning
Spring 3 Small - 1.dag
Nr (Kat| Hundeferer Hund Race Forening
1 1 Thomas Ammitzbell Johanne Cocker Spaniel Give
33 Jakob Fallesen Swipe Blanding Herning
19 Line Hvass Nielsen Chloe Mittelspitz Ikast
. Miniature american
4 12 Helle Rask Maggie My shepherd Ikast
39 Dorte Hembo Alfie Pudel,dvarg Varde
16 Anja Egeskov Jensen Abby Pudel,dvarg Varde
22 Tanja Graungard Willsen Fanny Shetland sheepdog ~ Agerbak
Spring 3 Medium - 1.dag
Nr |Kat| Hundeforer Hund Race Forening
127 Jane Jensen Maisie Blanding Skanderborg
123 Mette Berger Pyra Pyrenaisk hyrdehund Herning
135 Cherie Nodvig Molly Blanding Agerbak
4 102 Ingo Christian Borchert Lusi Blanding Odis-
Bramdrup
5 115 Lene Hoeg Fuglsang-Damgaard Aya Engglsk cocker Viborg
spaniel-ft
6 107 Katja Mannbar Cookie Staffordshlre bull Dronninglund
terrier
7 128 Jane Jensen Zoey Blanding Skanderborg
. . : Miniature american
8 134 Cherie Nodvig Jitsu shepherd Agerbak
Spring 3 Intermediate - 1.dag
Nr ([Kat| Hundeferer Hund Race Forening
1 206 Lene Torngaard Nehm Calety Border collie Niva
2 213 Charlotte Lyrskov Hailey Border collie Ikast
3 215 Sara Saron Herbie Engelsk cocker Odis-
spaniel-ft Bramdrup
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06.08.2025, 16.26

Spring 3 Intermediate - 1.dag

Nr |Kat| Hundeforer Hund Race Forening
4 200 Diana Hanno Yuca Border collie Ej DcH
Spring 3 Large - 1.dag

Nr (Kat| Hundeferer Hund Race Forening

307 Diana Hanno Jowalie Border collie Ej DcH
2 360 Bonnik Berthelsen Lua Border collie Ej DcH
3 349 Cindie Mikkelsen Alvin Border collie Odis-
Bramdrup
4 303 Joan Levkvist Kronstedt Emma Border collie Hojme
5 377 Line Lundkvist Henning Blanding Kolding
6 345 Ulla Thorhauge Artax Border collie Lindholm
7 310 Mona Hansen Bruce Border collie Kolding
8 329 Jane Bak Majse Border collie Harlev
9 376 Suzanne Houtman Cooper Malinois Logumkloster

10 308 Ulrich Hanno Inola Border collie Ej DcH
11 342 Marianne Blom Larsen Keeper Border collie Nastved
Spring 1 Small - 1.dag

Nr (Kat| Hundeferer Hund Race Forening
1 15 Line Salomonsen Tango Papillon Herning
2 18 Louise Rahbek Tony Mittelspitz Hojme
3 9 Lillian Rose Kiwi Pudel,dvarg Give
4 31 Pernille Hjorth Andersen BiSBiS Loéwchen Randers

. . Dveargschnauzer, )
5 23 Mette Viig Mille peber/salt Vejle
6 34 Annette Jensen Candy Shetland sheepdog Hojme
7 25 Tomas Hjortshej Alma Cavgher King charles Agerbaek
spaniel
36 Anette Andersen Brainy Shetland sheepdog Logumkloster
26 Kjeld Terp Weile Vildmand Border terrier Odense

10 4 Freja Rossen Alba Cavgher king charles Broager

spaniel

11 13 Helle Rask Emma Blanding Ikast
12 28 Lise Grondahl Jergensen [zar Shetland sheepdog Harlev
13 17 Malene Hertel Nilsson van Mille Dansk/Svensk Adis-

Kalken gardhund Bramdrup
Engelsk cocker .

14 40 Helle Harpeth Quattro spanicl-fi Herning
15 29 Dorte Lauritsen Kamil Pudel,dvarg Bradstrup
16 20 Michelle Lang Dexter Shetland sheepdog Hojme

18/22



06.08.2025, 16.26

Spring 1 Junior Small - 1.dag

Nr |Kat| Hundeforer Hund Race Forening
1 11 Lerke Jensen Tango Papillon Herning
Spring 1 Medium - 1.dag

Nr (Kat| Hundeferer Hund Race Forening
1 109 Mike Frost Hailey Staffordshlre bull Dronninglund

terrier
2 130 Annemette Hemdrup Joey Engglsk cocker Give
spaniel-ft
3 100 Cecilie Munthe-Fog Phoebe Blanding Broager
150 René Braagaard Fendi Cocker Spaniel Agerbak
5 147 Dennis Eskildsen Funny Border collie Logumkloster
C Miniature american .
6 145 Mai-Britt Gyldenlev Larsen Sally shepherd Herning
7 117 Anne Marie Jakobsen Karla Kromfohrlédnder Odis-
Bramdrup
8 149 Carina Braagaard Willow Engqlsk cocker Agerbek
spaniel-ft
9 114 Katrine Herse Hansen Izzie Engqlsk cocker Hojme
spaniel-ft
10 106 Lene Mortensen 2ffifee Enge}sk cocker Viborg
spaniel-ft
11 110 Marta Woznica Rosie Miniature american Ej DcH
shepherd

12 108 Mike Frost Petra Staffordshlre bull Dronninglund

terrier
Spring 1 Intermediate - 1.dag

Nr |Kat| Hundeforer Hund Race Forening

1 203 Susanne Therkildsen Minthe Border collie Herrestrup
. . Miniature american

2 217 Vicki Vad Tryllé shepherd Agerbak

3 201 Mieke Larsen Gorm Gammel dansk Tinglev

hensehund

4 216 Mette Brunsgaard Ebba Border collie Agerbak

5 224 Camilla Schou Matzen Merle Border collie Kolding

6 230 Sabine Serwin Ikki Border collie Niva

7 208 Helena Nygérden Fanta Border collie Logumkloster

8 205 Lene Torngaard Nehm Milca Border collie Niva

9 229 Per Jakobsen Flora Australian shepherd Herrestrup

10 210 Henriette Skreder Gin Border collie Herning

11 225 Camilla Beck Gaya Border collie Agerbak

12 204 Susanne Therkildsen Barista Border collie Herrestrup

13 214 Betina Terp Weile Lily Border collie Odense
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06.08.2025, 16.26

Spring 1 Intermediate - 1.dag

Nr |Kat| Hundeforer Hund Race Forening
14 228 Petrine Brandt Archie Australsk kelpie Vejen
Spring 1 Large - 1.dag

Nr [Kat| Hundeferer Hund Race Forening
1 382 Thomas Kier Maggie Border collie Kolding
2 322 Benedikte Antonsen Hop Bobbe Lop  Pudel,stor Give
3 378 Jorn Elsberg Coig Border collie Kolding
4 302 Nadja Munksgaard Clara Blanding Vejen
5 312 Michael Sahl Kato Australian shepherd Nordfyn
6 324 Maren Niemiiller Boone Border collie Ej DcH
7 315 Lone Agerlund Hansen Luna Labrador retriever ~ Herning
8 335 Line Hvass Nielsen Dee Dee Border collie Ikast
9 320 Jette Laugesen Kiwi Border collie Svendborg
10 326 Birgit Johnsen Cooper Border collie Risskov
11 368 Winnie Ahrensberg Aqua Border collie Give
12 330 Pernille Danvold Miki Border collie Svendborg
13 356 Annmari Lindhardt Barny Border collie Risskov
14 306 Emma Hasager DJ Border collie Sydthy
15 373 Charlotte Molgaard Hansen Kia Groenendael Hojme
16 340 Kjeld Hoeg Callesen Marley Blanding Kolding
17 384 Kerrin Schlomer Living Border collie Kolding
18 323 Benedikte Antonsen glrlliii Klovn @ Pudel,stor Give
19 350 Tomas Hjortshej Ask Border collie Agerbak
20 317 Mette Bryans Nicki Border collie Skive
21 311 Hanne Mplgaard Nimbus Border collie Herning
22 337 Lerke Sandvad Christensen Milo Border collie Herning
23 325 Claudia Elsner Mexx Border collie Ej DcH
24 347 Ulla Thorhauge Gwen Border collie Lindholm
25 374 Camilla Schou Matzen Kira Border collie Kolding
26 341 Mette Randers ZECA Border collie Ikast
27 346 Jesper Hall Bastian Border collie Ej DcH
28 327 Birgit Johnsen Marco Border collie Risskov
29 352 Henrik Dall Legend Border collie Agerbak
30 321 Charlotte Honoré Andersen Bravo Border collie Varde
31 351 Gitte Kipper Ready Border collie Skanderborg
32 355 Annmari Lindhardt Yess Border collie Risskov
33 304 Elna Slavensky Dino Australian shepherd Sydthy
34 379 Charlene Nielsen Shanti Border collie Kolding
35 332 Sofie Alexandra Olesen Kaya Blanding Kolding




06.08.2025, 16.26

Spring 1 Junior Large - 1.dag

Nr |Kat| Hundeforer Hund Race Forening
1 319 Laura Agerlund Hansen Aiko Border collie Herning
Spring 2 Senior Intermediate - 1.dag

Nr (Kat| Hundeferer Hund Race Forening
1 207 Lene Torngaard Nehm Karmel Border collie Niva

2 202 Hanne Mglgaard Malle Blanding Herning
Spring 2 Senior Large - 1.dag

Nr |Kat| Hundeforer Hund Race Forening
1 358 Christa Riber Hansen Ghost Border collie Agerbzk
2 316 Mette Bryans Elvis Border collie Skive
3 348 Ulla Thorhauge Spot Border collie Lindholm
4 343 Marianne Blom Larsen Hazel Border collie Nestved
5 333 Charlotte Lyrskov Eevee Border collie Ikast
6 364 Henrik M. Kristiansen Depeche Border collie Logumkloster
Spring 2 Senior Medium - 1.dag

Nr (Kat| Hundeferer Hund Race Forening
1 121 Michelle Lang Sammy Shetland sheepdog  Hejme
2 126 Sara Saron Senna Engelsk cocker Odis-

spaniel-ft Bramdrup

Spring 2 Small - 1.dag

Nr ([Kat| Hundeferer Hund Race Forening
1 5 Vibeke Bodi Vilma Pudel,dverg Herrestrup
2 21 René Frederiksen Conrad Schipperke Give
3 27 Lise Grendahl Jergensen Ella Shetland sheepdog  Harlev
Spring 2 Medium - 1.dag

Nr |Kat| Hundeforer Hund Race Forening
1 105 Flemming Andersen Whisky Field spaniel Herning

. g Miniature american :
2 146 Nicole Vinding Hugo shepherd Hojme
. Miniature american .
3 137 Berge Hersted Jupii shepherd Ej DcH
4 113 Susanne Kofoed Cosmo Engqlsk cocker Kolding
spaniel-ft
5 129 Nina Christensen Trille Doansk/Svensk Give
gardhund

6 132 Henrik Dall Do It Miniature american Agerbak

shepherd
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06.08.2025, 16.26

Spring 2 Medium - 1.dag

Nr |Kat| Hundeforer Hund Race Forening
7 103 Britta Breendbyge Sille Blanding Give
8 122 Tina Sellested Sejersen Cody Shetland sheepdog ~ Hejme
9 125 Tanja Graungard Willsen Miley Shetland sheepdog  Agerbak
10 111 Camilla Meyer Millie ls\ﬁ:;)l]?zlrl(rie american Dronninglund
11 104 Flemming Andersen Nitro Cocker Spaniel Herning
Spring 2 Intermediate - 1.dag
Nr |Kat| Hundeforer Hund Race Forening
1 227 Pia Thybo Karlsen Unna Australsk kelpie Kolding
2 211 Jane Bundesen Phoebe Border collie gi:; drup
3 220 Majken Thomsen Haley Border collie Kalovig
Spring 2 Large - 1.dag
Nr (Kat| Hundeferer Hund Race Forening
1 334 Betina Terp Weile Buster Border collie Odense
2 365 Henrik M. Kristiansen Scarlet Border collie Legumkloster
3 361 Susanne Sommerlund Joey Border collie Ikast
4 338 Bente Nygérd Jakobsen Silva Pudel,stor Orsted
5 353 TeaJensen Robyn Border collie Skanderborg
6 301 Jesper Wielandt Tuki Border collie Guldborgsund
7 314 Ses Grandjean Alfa Border collie Herning
8 318 Lars Sielemann Atlas Border collie Varde
9 328 Susan Serensen Gonzo Border collie Guldborgsund
10 344 Bent Blom Larsen Gimli Border collie Nestved
11 383 Thomas Lyhne Svenne Border collie Kolding
12 313 Karina Hansen Bonde Nelly Border collie Agerbaek
13 336 Lene Sandvad Juno Christensen Marco Polo Border collie Herning
14 305 Emma Hasager Diva Border collie Sydthy
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